
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

702 Д№2025 г. » 7737

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 05.05.2025 № 4346 «Об утверждении Положения о проведении открытого

конкурса на лучшее эскизное проектное предложение по размещению мемориально-
памятного объекта «Монумент Памяти и Славы участникам СВО» в городе Рязани»

В целях выбора лучшего эскизного проектного предложения по размещению
мемориально-памятного объекта «Монумент Памяти и Славы участникам СВО» в городе
Рязани, в связи с многочисленными просьбами жителей города о продлении выставки
конкурсных работ, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -
городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 09.10.2025
№ 1115-л — «О  возложении — обязанностей», администрация — города — Рязани
постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 05.05.2025 № 4346 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса
на лучшее — эскизное проектное предложение по размещению мемориально-памятного
объекта «Монумент Памяти и Славы участникам СВО» (в редакции — постановления
администрации города Рязани от 04.09.2025 № 8662) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2 слова «от 05.08.2024 № 9432» заменить словами «06.08.2025
№ 7746». ' |

1.2. В пункте 5.2 слова «13 октября», «6 октября» заменить словами «13 ноября»,
«6 ноября» соответственно. |

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать  настоящее постановление

постановления ВОЗЛОЖИТЬ

О.А. Самсонов


